



Kaupungintalon juhlasali täyttyi konserttyleisöstä viimeistäkin tuolia ja penkkiä myöten.

PohmSLE:n vuosipäivän konsertti



Musiikista vastasi Pohjanmaan Sotilassoittokunta yliluutnantti Sami Salmivuoren johdolla ja laulusolistina oli Arja Koriseva.

Pohjanmaan Sotilasläänin Esikunnan vuosipäiväkonsertti pidettiin Vaasan kaupungintalon juhlasalissa torstaina 19.2.2009.

PohmSL jakoi huomionosoituksia ansioituneille yhteistyökumppaneille ja vastaaville henkilöille. Myös maakuntakomppanioiden

päälliköt saivat henkilökohtaisen pöytäviirin, joka jatkossa siirtyy seuraajalle.

Konsertin musiikista vastasi Pohjanmaan Sotilassoittokunta yliluutnantti Sami Salmivuoren johdolla ja laulusolistina aina upea ja valloittava Arja Koriseva.

Raimo Latvala



PohmSL jakoi huomionosoituksia.

Juhlapuheen piti Länsi-Suomen Sotilasläänin komentaja kenraalimajuri Kari Siiki.



Huomionosoitusten saajia kertyi komea rivistö

Seppo Yli-Norppa Sotaveteraaniliiton II varapuheenjohtajaksi

Sotaveteraaniliiton hallitus jakoi ansiomerkkejä Suomen Sotaveteraaniliiton hallitus on myöntänyt 23.2.2009 pitämässään kokouksessa Sotaveteraanien Kultaisen Ansioristin 73 sotaveteraanille, ja Sotaveteraaniliiton Ansioitalin 59 henkilölle.

Ansioitalin sai muun muassa **Antti Roiko-Jokela** Kannuksesta pitkäaikaisesta toiminnasta sotiemme veteraanien hyväksi.

Suomen Sotaveteraaniliiton valtuusto valitsi 4.11.2008 pitämässään kokouksessa Keski-Pohjanmaan Sotaveteraanipiirin toiminnanjohtajan **Seppo Yli-Norpan** Sotaveteraaniliiton hallituksen jäseneksi.

Lisäksi Sotaveteraaniliiton hallitus valitsi 27.1.2009 pitämässään kokouksessa **Seppo Yli-Norpan** hallituksen II varapuheenjohtajaksi.

Anders Knip sotaveteraanipiirin johtoon

Vasa Krigsveterandistrikt - Vaasan Sotaveteraanipiiri on viime syyskokouksessaan valinnut reservin majuri Anders Knip'in Mustasaaresta piirinsä puheenjohtajaksi. Aikaisemmin hän on toiminut piirin varapuheenjohtajana ja Korsholms Krigsveteranerrf:n puheenjohtajana.

Anders Knip on ollut yli neljäkymmentä vuotta aktiivisesti ja ansiokkaasti mu-

kana myös reserviupseeritoiminnassa.

Hän toiminut mm. kerhonsa ja Vaasan Reserviupseeripiirin puheenjohtajana sekä piirin edustajana RUL:n liittovaltuustossa.

Tällä hetkellä hän on piirin I. varapuheenjohtaja.

Parhaat onnittelet maj. Knipille lehtemme taholta ja menestystä arvostetussa sekä vaativassa tehtävässä.

Haapajärven-Reisjärven reserviläisten uusi johtokunta

Puheenjohtaja:

Arto Kunelius Tialantie 190, 85930 Kangaskylä Puh.044-5553890 työ 044-4252886

1.varapj. Rainer Artismaa 040-7605310

2.varapj. Jouko Paananen 040-7344063

rahastinhoitaja. Tecmu Isola 044-2591577

sihteeri.Kimmo Turpeinen 0400-632220

Antero Heiska.040-5002254

Ari Haapa-aho.0405008898

Jani Niemi. 050-5437573

Jorma Lindberg 040-5567946

Ensimmäinen kouluttajakoulutus -kurssi Kälviällä

Ensimmäinen K-P MPK:n kouluttamisen kouluttajakoulutus -kurssi pidettiin Kälviällä lauantaina 14. helmikuuta. Kurssilaisille, vapaaehtoisille MPK:n toimijoille annettiin ne perustiedot, taidot ja valmiudet, joiden avulla he voivat toimia tehokkaasti ja turvallisesti MPK:n kouluttajana ja myöhemmin kurssinjohtajana tai harjoituksenjohtajana tehtävissä.

Koulutus on porrastettu siten, että Kälviällä kurssilaiset saivat perustason opinnot ja voivat nyt toimia virallisesti MPK:n kouluttajina. Jatkolason opinnot suoritettuaan opiskelija pätevytyy kurssinjohtajan tehtäviin ja crikoistasolla harjoituksenjohtajan tehtäviin.

Jatko-opintojen hyväksyttävä suorittaminen edellyttää teoria- ja näyttökokeen hyväksytyä suorittamista.

Kälviän kurssi koostui neljästä osa-alueesta: kouluttajana MPK:ssa, viestintätaidot, koulutuksen suunnittelu ja ensiapukurssi.

Myöhemmin jokainen kouluttaja laatii omasta osaamisalueestaan koulutuskortin, josta ilmenee mm oman opetuksen sisältö, kohderyhmä, tavoite, miten kurssilaisen osaamista mitataan kurssipäivän päätyttyä? Tietenkin tärkein asia selvittää oppikoksilainen jottakin päivän aikana?

Lisätietoa kouluttaja joni. jamsa@cou.fi

Kari Moilanen
Kälviä 14.2.